COMISSÃO DE UCITAÇAO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

F.FOTÍRA MUNICIPAL D£ CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO
NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO, vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1304.01/2016-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
com o valor total para o LOTE UNICO de R$ 13.020,00 (treze mil e vinte
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 28 de Junho de 2016.

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

CO M ISSÃO  DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO
PRFFÇITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO, vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1304.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
com o valor total para o LOTE UNICO de R$ 14.860,00 (quatorze mil
oitocentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 28 de Junho de 2016.

ffo s k x j  ra-fEs m  e /x i jc u n c M
Francisca Esmeraldina Bez<

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro. ce. gov, br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO
*H ?FênrÍM  MUNICIPAL DE CEDRO

•OMISSÃO DE .LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr.
Antonio Jose Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO, vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1304.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
com o valor total para o LOTE UNICO de R$ 3.894,00 (três mil oitocentos e
noventa e quatro reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 28 de Junho de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

OMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil /s f H
Estado do Ceará ^ ^ ísísícípalde cedro

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra, Regina Elias Gomes, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO, vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1304.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
com o valor total para o LOTE UNICO de R$ 3.528,00 (três mil quinhentos e
vinte e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 28 de Junho de 2016.

Regina Elias Gomes
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

OMiSo-íQ DE LICITAÇÃO
/ V /
/  Í  1

“ D n  u i,  m u n ic ip a l  DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr.
Raimundo Gredison de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO, vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1304.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
com o valor total para o LOTE UNICO de R$ 370,00 (trezentos e setenta
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE,

Raimund
Secre

veira
ultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br